SCRIPTA

Numéro Scripta : 9489

Auteur(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Osmund, Beaubec-la-Rosière, Notre-Dame et Saint-Laurent de Beaubec (abbé)

Bénéficiaire(s) : Beaubec-la-Rosière, Notre-Dame et Saint-Laurent de Beaubec (abbaye)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1142

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation générale des biens de l'abbaye de Beaubec par Hugues, archevêque de Rouen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Waldman Thomas G., *Hugh 'of Amiens', Archbishop of Rouen (1130-1164)*, PhD Thesis, Oxford, Faculty of Modern History, 1970, 648 p. (dactyl.), Appendix : The Acta of Hugh 'of Amiens', n° 8.

Texte d'après a

Hugo Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus karissimis filii suis Osmundo abbatii ceterisque fratribus apud Belbech constitutis tam presentibus quam futuris in perpetuum. Sancta mater aecclesia spiritu discretionis et gratiae plena obedientes filios diligit et exaltat, et quanto ferventiores in religione conspicit, tanto eos carius amplecti et honorare consuevit. Quoniam igitur blandimentis seculi renuntiasti, et curas eius contempnentes, secretiorem vitam eligistis, quieti vestrae providentes, statuimus vos tanquam filios karissimos intra sancte Rothomagensis ecclesiae gremium, familiares et domesticos retinere et plenitudine gratie sue efficacius corroborare. Et terram vestram, quam pie reliquistis, ab hominibus mundi nullo modo perturbari vel inquietari debeatis. Iustis siquidem postulationibus vestris assensum prebentes, concedimus vobis aecclesiam in qua, Deo auctore, congregati estis, ut in ea Deo perpetualiter serveatis et ibidem deinceps ibidem sanctorum munera promereatis. Veruntamen decimam de terris quas laboratis sicut pretenditur a ponte Everaddi usque ad Rosariam, quam sacerdos de Bolbec nobis reddidit, vobis concedimus, cum decimis etiam terrarum vestrarum quas habetis apud Fisceum et ad Antiles et in foresta Leonum, loco qui dicitur Lemeisnilboschet. Decimam insuper illius terrae quam Hugo de Houcort vobis donavit, et nos concedimus adientes decimas animalium vestrorum et omnium que ad usus vestros pertinent, quae solent decimari, vobis denuo quiete possideri. Ceterum terram quam Willelmus de Fiscanno vobis donavit sicut vedit a ponte Everaddi et a via quae de Belbecco ad Rosariam dicit usque ad pontem Rosarie, et usque ad rivum dividentem forestam Hugonis de Gornaio et forestam predicti Willelmi, rursumque ab ipso ponte Everaddi sicut rivulus dividit prata de Lintuit versus montem usque ad essartum Everaddi totum nemus sicut intersigna inibi demonstrant per calidum fontem usque ad vivarium monachorum, et ex alia parte supradicte vie sicuti rivulus pontis Everaddi in vivarium ipsius Willelmi labitur, totam terram usque ad alium torrentum qui ex latere eandem terram determinat, et ultra vivarium culturam de rubetis cum pratis, terramque de Fisceio cum pratis, et terram de pleisseio Germundi cum nemore, et in redditu molendinorum suorum de Fiscanno decem milia allectum vobis similiter habenda confirmamus. Porro nemus quod Hugo de Gornaio vobis donavit in qua abbatia vestra fundata est, usque ad magnam forestam sicut via, quae ad Rosariam vadit, ipsam forestam dividit usque ad vallem contra